



## FAGLIG SEKRETÆR TIL SOCIAL OG SUNDHEDSOMRÅDET FOA HORSENS.

Jeg hedder Sussie Brizarr og genopstiller til posten som faglig sekretær indenfor social og sundhedsområdet i FOA Horsens.

Der er kollegaer fra FOA Horsens, medlemmer/ tillidsrepræsentanter og samarbejdspartner som er kommet til mig, og har sagt: *du stiller vel op igen Sussie?* Ja! det gør jeg 😊 Siden 2017 hvor jeg blev valgt ind første gang, er FOA blevet en del af mit DNA.

Jeg havde bl.a en passion med at synliggøre FOA, for medlemmerne. Jeg syntes det er vigtigt at vi viser FOA's medlemmer, hvad vi laver og hvilken resultater vi får.

FOA's sidste medlemsundersøgelse, viste at medlemmer vil have at FOA er mere synligt. Jeg ved det kan blive bedre, men jeg syntes, vi er godt på vej.

Jeg har siden 2017, haft forskellige ansvarsområder i FOA, som skaber gode og brugbare relationer både lokalt og rundt i landet, relationer som flittigt bliver brugt. Det vigtigt at vi får skabt en fagforeningen som er til for medlemmerne, hvor vi prioritere en god service, derfor er det en god hjælp når der er kendskab til de forskellige ansvarsområder.

Den tid hvor man havde kløfter og stod på en ølkasse er forbi – i dag er det min holdning at vi kommer tættest på gode resultater ved dialog og samarbejde. Det er også vigtigt for mig at FOA blander sig i debatten, både i de sociale medier, men også ude på arbejdspladsen.

Da jeg kom i FOA, undrede jeg mig over at FOA Horsens ikke have lokale lønforhandlinger i kommunerne som en fast producere. Det lykkes os i FOA Horsens, at få lønforhandlingerne ind i årshjul, for selvfølgelig skal FOA's medlemmer have del af de ekstra løn-midler, og i 2021 og 2022 forhandlet vi os til, over 1 million til vores medlemmer, det er nu en fast producere i vores to kommuner.

Efteruddannelser i FOA er en vigtigt for mig og det vil jeg også prioritere fremover. Jeg har blandt andet fået opdateret viden om arbejdsret og arbejdsmarkedsforhold, løn og ansættelsesforhold for at kunne rådgive medlemmerne bedst muligt.

Jeg kan naturligvis ikke klare dette alene og det skyldes samarbejdet med FOA's tillidsrepræsentanter. Tillidsrepræsentanterne er FOA's Horsens lange arm ud på jeres arbejdspladser og et tæt samarbejde er vigtigt. For mig handler det om at vi har dygtige og nærværende tillidsrepræsentanter, som ved at FOA altid står bag tillidsrepræsentanterne.

Jeg håber meget, I medlemmer vil møde op **den.10 maj** på Cromwell Bygholm Parkhotel **kl.18.00** og give mig jeres stemme – jeg er klar på en periode mere 😊.

